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*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.45’e göre verilmiştir.

✓ ABD kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat
endeksi, Ocak ayında beklentiler dahilinde
aylık bazda %0,3 artış, yıllık bazda ise %2,5
olarak kaydedildi. Çekirdek PCE de benzer
şekilde beklentilere paralel olarak aylık
%0,3 artış, yıllık bazda %2,6 artış olarak
açıklandı. Kişisel harcamalar aylık bazda
%0,2 düşüş gösterirken kişisel gelir ise
%0,9 arttı. Beklenti doğrultusunda
açıklanan PCE verilerinin ardından,
piyasalarda ilk tepkinin sınırlı kaldığını
görüyoruz. ABD hisse senedi endeks
vadelilerinde yatay bir seyir görülürken
ABD doları ve tahvil faizinde sınırlı yukarı
yönlü hareket görülmekte.

✓ Dell, mali 4Ç25’te 2,68$ hisse başına kar
elde ederek 2,51$ HBK yönündeki
beklentiyi aşarken bu dönemde elde ettiği
23,9 milyar$ hasılat ise beklentinin altında
kaldı. Şirket, yapay zeka sunucusuna
yönelik yüksek talebi gerekçe göstererek
mali 2026 yılı şöşb 9,30$ HBK tahminini
açıkladı. Piyasa beklentisi ise 9,23$
yönündeydi. Ancak, yükselen satışların
maliyeti nedeniyle şirket, yıllık brüt kar
marjının 100 baz puan düşeceğini tahmin
ediyor. Seans öncesi işlemlerde Dell
(NYSE: DELL) %7,45 ekside.

✓ HP, mali 1Ç25’te beklenti doğrultusunda
0,74$ HBK elde ederken 13,38 milyar$
hasılat yönündeki beklentiye kıyasla 13,5
milyar$ hasılat elde etti. Kişisel bilgisayara
yönelik talebin artması beklense de, ABD
Başkanı Donald Trump’ın gümrük vergileri
nedeniyle artan maliyetler, şirketin
marjlarını baskılayabilir. Bu varsayım ile
birlikte şirket, mali 2. çeyrekte 0,75$ - 0,85$
HBK elde edeceğini öngörerek 0,86$ HBK
yönündeki analist beklentisinin altında
kaldı. Seans öncesi işlemlerde HP (NYSE:
HPQ) %3,44 ekside.

✓ Meta Platforms, yapay zeka destekli
chatbot için ücretli bir abonelik hizmetini
sunmayı planlıyor. Testler, bu yılın ikinci
çeyreğinde başlayacak, ancak şirket
abonelik hizmetinin gelecek yıla kadar
anlamlı bir gelir elde etmesini
beklemediklerini söyledi. Bu hamle, Meta
CEO'su Mark Zuckerberg'in şirketin yapay
zeka alanındaki pazar payını artırmayı
hedeflediği bir dönemde geldi. Zuckerberg,
şirketin yapay zeka altyapısını genişletmek
için bu yıl 65 milyar$’a kadar harcama
yapmayı planladığını açıklamıştı. Meta
Platforms (NASDAQ:META) %0,68 artıda.
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15,13 Milyon

14,27
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--
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65,00$
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92,00$

15 Ocak’ta bırakılan boşluğun üzerinde kalıcılık

sağlayarak 50 günlük üssel ortalamasından destek

bulan WFC, son işlem gününde genel piyasadan pozitif

ayrıştı. 73,30$ altında zarar kes çalıştırarak 84$ seviyesi

hedeflenebilir.

Wells Fargo; bankacılık, kredi, sigorta, yatırım ve varlık 

yönetimi gibi alanlarda hizmet veren çok uluslu bir 

finansal hizmetler şirketidir. ABD'nin en büyük 

bankalarından biri olup bireysel ve kurumsal 

müşterilere finansal çözümler sunar.

Wells Fargo, 4Ç24’te yatırım bankacılık gelirindeki 

artışın net faiz gelirindeki (NII) düşüşü telafi etmesi ile 

yıldan yıla %47 artışla 5,08 milyar$ net kar elde etti. 

Faiz dışı gelirler, girişim sermayesi yatırımlarından elde 

edilen gelirin artması, Varlık ve Yatırım Yönetimi'nde 

daha yüksek piyasa değerlemelerine bağlı olarak varlık 

bazlı ücretlerdeki artış ve daha yüksek yatırım 

bankacılığı ücretleri sayesinde %11 arttı.

Bankanın özsermaye karlılığı bu dönemde %11,7 

seviyesine ulaşıp, bir önceki yılın aynı döneminde 

gerçekleşen %7,6’ya kıyasla kayda değer bir artış 

gösterdi.

Wells Fargo, Fed tarafından 2018 yılında konulan 1,95 

trilyon$’lık varlık tavanını kaldırmak için yasal 

gerekliliklerini yerine getirmenin son aşamalarına 

yaklaştı. Bankanın risk yönetimi ve uyum sorunlarını 

çözmesi halinde varlık sınırı 2025'in ilk yarısında 

kaldırılabilir. Bununla birlikte, kısıtlamanın kaldırılması 

kararı yine de Fed'in yönetim kurulunun oylamasını 

gerektirecektir.

Ayrıca, Trump yönetiminin göreve gelmesiyle birlikte 

birleşme ve satın almalara ilişkin düzenlemelerin 

hafiflemesi, Wells Fargo'nun yatırım bankacılığı 

gelirlerini artırması beklenebilir.
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